PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº . GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 97/88,

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goids, Desembargador LAFAIETE SILVEI
RA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Doutor WALTER CARLOS LEHES, Juiz
Substituto de 38 Entrância desta Capital, para exercer as funções
de Juiz Eleitoral de IPORÁ - GOIÁS, até que a zona seja provida,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 10 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 1.988,

       ALETE SILVEIRA

Presidente

Des.